



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 16 września 2024 r.

154/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PRZEWODNICZĄCY DZIELNIC POROZMAWIAJĄ O UTRZYMANIU ZIELENI

18 września (środa) o godz. 18.00 w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta na os. Centrum B6 odbędzie się Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PYTANIA O NOWE ŻŁOBKI, REMONTY NAWIERZCHNI I WYKORZYSTANIE STUDIA

Agnieszka Paderewska pyta o plany budowy nowych żłobków w śródmieściu, Łukasz Gibała apeluje o remont części ulicy Pylnej, Magdalena Mazurkiewicz o remont kostki brukowej w alei Róż, a Maciej Michałowski prosi o informację na temat studia hybrydowego w Centrum Kongresowym ICE. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

RADNI WNOSZĄ O NOWELIZACJĘ USTAWY

Klub radnych Koalicja Obywatelska złożył projekt rezolucji, której celem jest zwiększanie skuteczności i przestrzeganie prawa w zakresie sprzedaży oraz spożywania napojów alkoholowych. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

RADNY BOGUSŁAW KOŚMIDER ZRZEKŁ SIĘ MANDATU

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UCHWAŁY, RAPORT, PLAN – PODSUMOWANIE SESJI RMK

Podczas 9. sesji Rady Miasta Krakowa radnym m.in. zaprezentowany został raport ekspertów Związku Miast Polskich na temat perspektyw rozwojowych Krakowa z uwzględnieniem sytuacji finansowej Miasta. Rada wysłuchała też informacji Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącej proceduralnego wdrożenia w Krakowie nowego narzędzia planistycznego – Zintegrowany Plan Inwestycyjny. W obu tematach odbyła się dyskusja. Co jeszcze działo się w czasie sesji? (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PYTANIA O REMONT, OCHRONĘ ZWIERZĄT I KILKANAŚCIE METRÓW DROGI

Radna Agnieszka Paderewska pyta w interpelacji o przestrzeganie przepisów ustawy o ochronie zwierząt na targowiskach. Agnieszka Łętocha interpeluje w sprawie nieprawidłowości podczas remontu ul. Kościuszki, a Marek Sobieraj porusza sprawę modernizacji placu zabaw przy ul. Dziewiarzy oraz problem fragmentu drogi przy ul. Tynieckiej. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LEKCJE RELIGII, BUDOWY CHODNIKÓW I DZIERŻAWA PLACÓW

Pilna potrzeba realizacji chodników oraz remontów ulic, sprawa organizowania lekcji religii w krakowskich szkołach oraz dzierżawa

placów targowych to tematy interpelacji złożonych przez radnych: Jakuba Koska, Iwonę Chamielec, Michała Drewnickiego, Aleksandrę Owcę, Edwarda Porębskiego oraz Tomasza Leśniaka. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 17 września, wtorek

Piotr Moskała – godz. 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, ul. Naczelna 12, tel. 12 412-49-13

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 17 września, wtorek

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 16.00 - uroczystości w 85. rocznicę agresji Związku Sowieckiego na Polskę, pl. O. Studzińskiego (zaproszenie: Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 25 września
- 9 października
- 23 października
- 6 listopada
- 20 listopada

- 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa